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Can Dündar 200 kişilik protesto eylemini
manşet yaptı

ABONE OL      

Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar, teröre örgütü destek veren
Hürriyet’i protesto eden AK Parti Gençlik Kolları’nı manşetine taşıdı. 200 kişilik basit bir
eylemi “Madımak usulü gazete baskını” manşeti ile duyuran Can Dündar, İstanbul’u
yakın yıkan Gezi provokasyonuna tam destek veriyor, Gezi vandallarının tahrip ettiği
NTV minibüsünün önünde gururla poz veriyordu. Can Dündar’ın bu iki yüzlülüğü sosyal
medya kullanıcılarına “yuh artık bu kadar pişkinlik olmaz” dedirtti.
Can Dündar yine bir ikiyüzlülüğe imza attı. Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar,
teröre örgütüne destek veren Hürriyet'i protesto eden AK Parti Gençlik Kolları'nı manşetine taşıdı. 

GEZİ VANDALLIĞINA POZ VER, HÜRRİYET'E PROTESTOYU MANŞET YAP!

SON DAKİKA
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200 kişilik basit bir eylemi "Madımak usulü gazete baskını"
manşeti ile duyuran Can Dündar, İstanbul'u yakın yıkan Gezi
provakasyonuna tam destek veriyor, Gezi vandallarının tahrip
ettiği NTV minibüsünün önünde gururla poz veriyordu. Can
Dündar'ın bu iki yüzlülüğü sosyal medya kullanıcılarına "yuh
artık bu kadar pişkinlik olmaz" dedirtti. Her gün Gezi
eylemlerinin yeniden diriltilmesi için tahrik edici yayınlar
yapan Can Dündar, basit bir eylemi büyüterek vermesi sosyal
medyada alay konusu oldu. Hürriyet gazetesine yapılan
düşünce özgürlüğü kapsamındaki protesto eylemini
"Özgürlüğe saldırı" ara başlığı ile okurlarına duyuran Can

Dündar, özgürlük anlayışlarının sadece Doğan, FETÖ ve Pensilvanya medyası ile sınırlı olduğunu da
bir kez daha ortaya koydu.

GEZİ VAHŞETİNİ DESTEKLEYEN AHMET HAKAN DA ÇILDIRDI

İlk günden bu yana Gezi vandallığına destek veren Ahmet Hakan dünkü programında çıldırdı.
Hürriyet gazetesi önünde yapılan protesto eylemi hakaret ve öfke ile karşılayan Ahmet Hakan,
konuklarının "bu kadar alıngan olma, Hürriyet dokunulmaz mıdır, elbette eleştirilecek" tepkisi ile
karşılaştı. Gelen beklenmedik tepki karşısında şaşıran Ahmet Hakan, kontrolsüz mimik ve el kol
hareketleri ile izleyicilerini şaşırttı. İstanbul'u yakın yıkan, binlerce kamu binası ve aracını tahrip eden,
basın araçlarını ateşe veren Gezi eylemcilerini hoşgörü ile karşılayan, "onları da anlamak lazım"
diyen Ahmet Hakan'ın 200 kişilik basit bir eyleme karşı bu kadar tahammülsüz olması sosyal
medyada eleştirildi. 
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